

STRONA TYTUŁOWA PRZEDMIARU ROBÓT

1. NAZWA ZAMÓWIENIA:

Wymiana stolarki okiennej w siedzibie WFOŚiGW

2. Adres obiektu budowlanego (opis lokalizacji)	Białystok, ul. Św. Rocha 5
3. Nazwa zamawiającego	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
4. Adres zamawiającego	ul. Św. Rocha 5, 15-879 Białystok
5. Imię i nazwisko osoby sporządzającej przedmiar	
6. Nazwa podmiotu opracowującej przedmiar	Katarzyna Płońska, Projektowanie, Kosztorysowanie, Nadzór Budowlany
7. Adres podmiotu opracowującej przedmiar	18-100 Łapy Gen. Sikorskiego 18, tel. 501313813
8. Data opracowania	2026-05-20

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

Sporządził: Katarzyna Płońska, Projektowanie, Kosztorysowanie, Nadzór Budowlany
 Adres sp.: 18-100 Łapy Gen. Sikorskiego 18, tel. 501313813
 Identyfikator: KP
 Data utworzenia: 2026-05-20

Obmiar robót

Tytuł: Wymiana stolarki okiennej w siedzibie WFOŚiGW

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
1.			Prace demontażowe		
1	KNR 13-23 1001-1100		Zabezpieczenie pomieszczeń i wyposażenia folią ochronną przed rozpoczęciem prac - analogia	m2	150,0000
			150,00		150,00000
2	KNR 4-01W 0443-0200		Wyjęcie ościeżnic ze ścian i dachu. O pow.od 1 m2 do 2 m2 - analogia	1 szt	52,0000
			okna dachowe: 31		31,00000
			okna i drzwi w ścianach: 21		21,00000
3	Kalkulacja własna		Wywóz okien i gruzu z demontażu	1 kpl	1,0000
			1		1,00000
2.			Dostawa i montaż okien		
4	KNR 0-15 0526-0200		Dostawa i montaż okien dachowych trzyszybowych o grubości szyby min. 4 mm, PCV, kolor zewnętrzny drewnopodobny, kolor wewnętrzny drewnopodobny lub biały, klamki i osłony w kolorze białym, współczynnik przenikania ciepła nie więcej niż 1,1 W(m2/K), klasa bezpieczeństwa standardowa, klasa akustyczna Rw: 35-38 dB wraz z odtworzeniem i uzupełnieniem tynków wewnętrznych w obrębie ościeży, malowanie ścian w miejscach objętych ingerencją. Regulacja okien. Ewentualna naprawa/ przywrócenie parapetów wewnętrznych do stanu nie gorszego niż przed rozpoczęciem prac – w przypadku ich uszkodzenia.	1 szt	31,0000
			pom. serwerowni wym. 1,07*1,34 m: 1		1,00000
			pom. nr 301 wym. 0,72*1,12 m: 6		6,00000
			pom. nr 301A wym. 1,07*1,34 m: 3		3,00000
			pom. nr 301B wym. 0,72*1,12 m: 6		6,00000
			pom. nr 301C wym. 1,07*1,34 m: 2		2,00000
			pom. nr 305 wym. 0,72*1,12 m: 6		6,00000
			pom. nr 306 wym. 0,72*1,12 m: 6		6,00000
			pom. nr 307 wym. 1,07*1,34 m: 1		1,00000
5	KNR 0-19 1023-0900		Dostawa i montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielných, trzyszybowych o grubości szyby min. 4 mm, PCV, kolor zewnętrzny biały, kolor wewnętrzny biały, klamki i osłony w kolorze białym, współczynnik przenikania ciepła nie więcej niż 0,9 W(m2/K), klasa bezpieczeństwa standardowa, klasa akustyczna Rw: 35-38 dB wraz z odtworzeniem i uzupełnieniem tynków wewnętrznych w obrębie ościeży, malowanie ścian w miejscach objętych ingerencją, naprawę ewentualnych uszkodzeń elewacji powstałych podczas montażu stolarki. Regulacja okien.	1m2	33,8400

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			sala konferencyjna: (0,90*1,80)*3		4,86000
			pom. nr 312A: 0,90*1,80*2		3,24000
			pom. nr 312B: 0,90*1,80*1		1,62000
			pom. nr 312C: 0,90*1,80*3		4,86000
			pom. nr 313: 0,90*1,80*2		3,24000
			pom. nr 316: 0,90*1,80*1		1,62000
			pom. nr 316A: (0,90*2,60)*2+(0,90*1,80)*1		6,30000
			pom. nr 316B: 0,90*1,80*2		3,24000
			pom. nr 316C: 0,90*1,80*3		4,86000
6	KNR 0-19 1023-1200		Drzwi balkonowe z PCV mocowane na kotwy, trzyszybowych o grubości szyby min. 4 mm, PCV, kolor zewnętrzny biały, kolor wewnętrzny biały, klamki i osłony w kolorze białym, współczynnik przenikania ciepła nie więcej niż 0,9 W(m2/K), klasa bezpieczeństwa standardowa, klasa akustyczna Rw: 35-38 dB wraz z obróbką ościeży.	1m2	2,3400
			pokój 316A: 0,90*2,60		2,34000
3.			Prace porządkowe		
7	KNR 9-21 0101-0300		Sprzątanie pomieszczeń po wymianie okien - analogia	1m2	150,0000
			150,0		150,00000
4.			Dodatkowe opłaty		
8	Kalkulacja własna		Zajęcie pasa drogowego. Dostarczenie i montaż tymczasowego oznakowania robót na czas trwania robót wraz z kosztami jego utrzymania i demontażu	1 kpl	1,0000
			1		1,00000